
UCHWAŁA NR VI/29/15

RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania radnego do składu Komisji Rozwoju Edukacji Kultury i Sportu

Na podstawie art.21 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013 r poz. 
594 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 
Powołuje się radnego Pana Krzysztofa Golę do składu Komisji Rozwoju Edukacji Kultury i Sportu

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach

Elżbieta Szwajkowska

Id: F6FD4C9E-9B0F-4D24-87B5-F46369144188. Podpisany Strona 1




